M U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I AM U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I AM U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I AM U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I A
Praça da Bandeira, 47 – FONE (44) 3251 – 1122 CEP 86720-000

CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

“Juntos construindo um futuro melhor”

LEI Nº 368/2015

Dispõe sobre a alteração da LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS do Município de Sabáudia, para o exercício de

2016 e dá outras providências.

    A Câmara Municipal de Sabaudia, Estado do Paraná, aprovou, e eu Prefeito Municipal

sanciono a seguinte Lei:

              Art. 1º. Fica alterado o Anexo I – Metas e Prioridades da Administração Pública

Municipal, da Lei Municipal nº. 353/2015, de 09 de julho de 2015 – “Lei Diretrizes

Orçamentárias para o Exercício Financeiro do ano 2016”.

  Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

              Edifício da Prefeitura do Município de Sabáudia, aos 23 dias do mês de Outubro de 2015.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

M U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I AM U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I AM U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I AM U N I C Í P I O  D E  S A B Á U D I A
Praça da Bandeira, 47 – FONE (44) 3251 – 1122 CEP 86720-000

CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

“Juntos construindo um futuro melhor”